
Nachtbusse

BUS N2 Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

BUS N5 Nachtbus: KO-Zentrum – Pfaffendorf – Horchheim – Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

BUS N3 Nachtbus: KO-Zentrum – Lützel – Metternich – Güls – 
Rauental – KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

9-UHR-MONATSKARTE IM ABO

Die ganz
große Nummer.

Verbundweit gültig - ein Preis.

60,30 €

DEINE MOBILITÄT - UNSER BEITRAG

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
damit das Denken

die Richtung
ändern kann.

Steig um auf 
Bus&Bahn!

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie
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Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N2 KO-Zentrum - Goldgrube - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de
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N2 KO-Zentrum - Goldgrube - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # C
Brüderkrankenhaus # A
Waisenhausstr. C
Hauptfriedhof 
Overbergplatz 
In der Goldgrube # 
Waisenhausstr. B
Hauptbahnhof West · Y
Fort Konstantin 
Hüberlingsweg # F
Friedhof Süd 
Friedhofskapelle 
Am Vogelschutzpark 
Kuckucksweg 
Schweriner Str. 
Bundesarchiv # 
Magdeburger Str. 
Greifswalder Str. 
Meißener Str. 
Hochschule/K.-Zuse-Str. # 
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # E
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A

ab

an
ab

an

23:32
23:34
23:37
23:40
23:41
23:43
23:44
23:44
23:45
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:08
00:09
00:10
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:23
00:25
00:28

N 
00:32
00:34
00:37
00:40
00:41
00:43
00:44
00:44
00:45
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:08
01:09
01:10
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:23
01:25
01:28

N 
01:32
01:34
01:37
01:40
01:41
01:43
01:44
01:44
01:45
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:08
02:09
02:10
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:23
02:25
02:28

N 
02:32
02:34
02:37
02:40
02:41
02:43
02:44
02:44
02:45
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:08
03:09
03:10
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:23
03:25
03:28

N 
03:32
03:34
03:37
03:40
03:41
03:43
03:44
03:44
03:45
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:08
04:09
04:10
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:23
04:25
04:28

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N2 KO-Zentrum - Goldgrube - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag .
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

MD 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:48
16:49
16:50
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:48
17:49
17:50
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:48
18:48
18:49
18:50
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:48
19:48
19:49
19:50
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:48
20:48
20:49
20:50
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:21
21:22
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:48
21:48
21:49
21:50
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:21
22:22
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:41
22:42
22:42
22:43
22:44
22:45
22:45
22:46
22:48
22:48
22:49
22:50
22:52
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:21
23:22
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:15
23:15
23:16
23:18
23:18
23:19
23:20
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:56
23:57
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:36
00:37
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:11
00:12
00:12
00:13
00:14
00:15
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:22
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:51
00:52
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:11
01:11
01:12
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:22
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:51
01:52
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:11
02:12
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:51
02:52
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

N 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

U 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

U  = nur an Sonn- und Feiertagen

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

MD 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:48
16:49
16:50
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:48
17:49
17:50
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:48
18:48
18:49
18:50
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:48
19:48
19:49
19:50
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:48
20:48
20:49
20:50
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:21
21:22
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:48
21:48
21:49
21:50
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:21
22:22
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:41
22:42
22:42
22:43
22:44
22:45
22:45
22:46
22:48
22:48
22:49
22:50
22:52
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:21
23:22
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:15
23:15
23:16
23:18
23:18
23:19
23:20
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:56
23:57
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:36
00:37
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:11
00:12
00:12
00:13
00:14
00:15
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:22
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:51
00:52
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:11
01:11
01:12
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:22
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:51
01:52
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:11
02:12
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:51
02:52
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:48
16:48
16:49
16:50
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:48
17:49
17:50
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:48
18:48
18:49
18:50
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:46
19:48
19:48
19:49
19:50
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:48
20:48
20:49
20:50
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:21
21:22
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:45
21:46
21:48
21:48
21:49
21:50
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:21
22:22
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:41
22:42
22:42
22:43
22:44
22:45
22:45
22:46
22:48
22:48
22:49
22:50
22:52
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:21
23:22
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:15
23:15
23:16
23:18
23:18
23:19
23:20
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:56
23:57
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:36
00:37
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:11
00:12
00:12
00:13
00:14
00:15
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:22
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:51
00:52
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:08
01:09
01:10
01:11
01:11
01:12
01:12
01:13
01:14
01:15
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:22
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:51
01:52
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11
02:11
02:12
02:12
02:13
02:14
02:15
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:51
02:52
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Altengraben 
Balduinbrücke 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
An der Ringmauer 
Langemarkplatz 
Eisbreche 
Johannesstr. 
Bubenheimer Weg 
Closterbrauerei 
Rübenacher Str. 
Im Acker 
Sportplatz 
Kirmesplatz 
Bienenstück 
Schmetterlingsweg 
Pfaffengasse 
St. Johannes Kirche # 
Raiffeisenstr. 
Am a. Schützenplatz 
Im Eulenhorst 
Universität C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an

N 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28

U 
23:32
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:21
00:22
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
00:32
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:41
00:42
00:42
00:43
00:44
00:45
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
01:01
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:21
01:22
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:38
01:39
01:40
01:41
01:41
01:42
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
02:01
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:21
02:22
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:41
02:42
02:42
02:43
02:44
02:45
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:11
03:12
03:13
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:21
03:22
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:41
03:42
03:42
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:48
03:48
03:49
03:50
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:11
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

U  = nur an Sonn- und Feiertagen

N3 KO-Zentrum - Lützel - Metternich - Güls - Rauental - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # G
Markenbildchenweg 
Rhein-Mosel-Halle F
Seifenbachstr. 
Pfaffendorf Kirche # B
Pfaffendorf Mitte 
Seizstr. # 
Emser Str. # 
Ravensteynstr. # 
Bächelstr. # 
Mendelssohn # 
Alter Weg # 
Niederfelder Weg # 
Im Keitenberg # 
Von-Galen-Str. # 
Gneisenau-Kaserne # 
Im Junkerstück 
Im Baumgarten # A
Im Junkerstück 
Von-Witzleben-Str. 
Augusta-Kaserne 
B.-Neumann-Schule 
Altenberger Hof 
W.-Leuschner-Str. 
Augusta-Kaserne 
Kratzkopfer Hof 
Fritz-von-Unruh-Str. # 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
Goebensiedlung 
LA Brand-/K.Schutz B
Lullo-Reinhardt-Platz # 
LA Brand-/K.Schutz A
Lindenallee 
Schützenplatz A
Rhein-Mosel-Halle G
Markenbildchenweg 
Hauptbahnhof · # D
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A

ab

an
ab

an

23:32
23:34
23:36
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:10
00:10
00:13
00:14
00:15
00:17
00:20
00:21
00:23
00:25
00:28

N 
00:32
00:34
00:36
00:38
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:10
01:10
01:13
01:14
01:15
01:17
01:20
01:21
01:23
01:25
01:28

N 
01:32
01:34
01:36
01:38
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:10
02:10
02:13
02:14
02:15
02:17
02:20
02:21
02:23
02:25
02:28

N 
02:32
02:34
02:36
02:38
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:13
03:14
03:15
03:17
03:20
03:21
03:23
03:25
03:28

N 
03:32
03:34
03:36
03:38
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:10
04:10
04:13
04:14
04:15
04:17
04:20
04:21
04:23
04:25
04:28

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N5 KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # G
Markenbildchenweg 
Rhein-Mosel-Halle F
Seifenbachstr. 
Pfaffendorf Kirche # B
Pfaffendorf Mitte 
Seizstr. # 
Emser Str. # 
Ravensteynstr. # 
Bächelstr. # 
Mendelssohn # 
Alter Weg # 
Niederfelder Weg # 
Im Keitenberg # 
Von-Galen-Str. # 
Gneisenau-Kaserne # 
Im Junkerstück 
Im Baumgarten # A
Im Junkerstück 
Von-Witzleben-Str. 
Augusta-Kaserne 
B.-Neumann-Schule 
Altenberger Hof 
W.-Leuschner-Str. 
Augusta-Kaserne 
Kratzkopfer Hof 
Fritz-von-Unruh-Str. # 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
Goebensiedlung 
LA Brand-/K.Schutz B
Lullo-Reinhardt-Platz # 
LA Brand-/K.Schutz A
Lindenallee 
Schützenplatz A
Rhein-Mosel-Halle G
Markenbildchenweg 
Hauptbahnhof · # D
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:10
17:10
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28

H 
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:10
18:10
18:13
18:14
18:15
18:17
18:20
18:21
18:23
18:25
18:28

H 
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:10
19:10
19:13
19:14
19:15
19:17
19:20
19:21
19:23
19:25
19:28

H 
19:32
19:34
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:10
20:10
20:13
20:14
20:15
20:17
20:20
20:21
20:23
20:25
20:28

H 
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:10
21:13
21:14
21:15
21:17
21:20
21:21
21:23
21:25
21:28

H 
21:32
21:34
21:36
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:07
22:10
22:10
22:13
22:14
22:15
22:17
22:20
22:21
22:23
22:25
22:28

H 
22:32
22:34
22:36
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:04
23:05
23:06
23:07
23:10
23:10
23:13
23:14
23:15
23:17
23:20
23:21
23:23
23:25
23:28

+ 
23:02
23:04
23:06
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:34
23:35
23:36
23:37
23:40
23:40
23:43
23:44
23:45
23:47
23:50
23:51
23:53
23:55
23:58

23:32
23:34
23:36
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:10
00:10
00:13
00:14
00:15
00:17
00:20
00:21
00:23
00:25
00:28

+ 
23:47
23:49
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:25
00:25
00:28
00:29
00:30
00:32
00:35
00:36
00:38
00:40
00:43

+ 
00:02
00:04
00:06
00:08
00:09
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:34
00:35
00:36
00:37
00:40
00:40
00:43
00:44
00:45
00:47
00:50
00:51
00:53
00:55
00:58

P 
00:32
00:34
00:36
00:38
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:10
01:10
01:13
01:14
01:15
01:17
01:20
01:21
01:23
01:25
01:28

+ 
01:02
01:04
01:06
01:08
01:09
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:40
01:40
01:43
01:44
01:45
01:47
01:50
01:51
01:53
01:55
01:58

P 
01:32
01:34
01:36
01:38
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:10
02:10
02:13
02:14
02:15
02:17
02:20
02:21
02:23
02:25
02:28

+ 
02:02
02:04
02:06
02:08
02:09
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:34
02:35
02:36
02:37
02:40
02:40
02:43
02:44
02:45
02:47
02:50
02:51
02:53
02:55
02:58

P 
02:32
02:34
02:36
02:38
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:13
03:14
03:15
03:17
03:20
03:21
03:23
03:25
03:28

P 
03:32
03:34
03:36
03:38
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:10
04:10
04:13
04:14
04:15
04:17
04:20
04:21
04:23
04:25
04:28

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N5 KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # G
Markenbildchenweg 
Rhein-Mosel-Halle F
Seifenbachstr. 
Pfaffendorf Kirche # B
Pfaffendorf Mitte 
Seizstr. # 
Emser Str. # 
Ravensteynstr. # 
Bächelstr. # 
Mendelssohn # 
Alter Weg # 
Niederfelder Weg # 
Im Keitenberg # 
Von-Galen-Str. # 
Gneisenau-Kaserne # 
Im Junkerstück 
Im Baumgarten # A
Im Junkerstück 
Von-Witzleben-Str. 
Augusta-Kaserne 
B.-Neumann-Schule 
Altenberger Hof 
W.-Leuschner-Str. 
Augusta-Kaserne 
Kratzkopfer Hof 
Fritz-von-Unruh-Str. # 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
Goebensiedlung 
LA Brand-/K.Schutz B
Lullo-Reinhardt-Platz # 
LA Brand-/K.Schutz A
Lindenallee 
Schützenplatz A
Rhein-Mosel-Halle G
Markenbildchenweg 
Hauptbahnhof · # D
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:10
17:10
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28

H 
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:10
18:10
18:13
18:14
18:15
18:17
18:20
18:21
18:23
18:25
18:28

H 
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:10
19:10
19:13
19:14
19:15
19:17
19:20
19:21
19:23
19:25
19:28

H 
19:32
19:34
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:10
20:10
20:13
20:14
20:15
20:17
20:20
20:21
20:23
20:25
20:28

H 
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:10
21:13
21:14
21:15
21:17
21:20
21:21
21:23
21:25
21:28

H 
21:32
21:34
21:36
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:07
22:10
22:10
22:13
22:14
22:15
22:17
22:20
22:21
22:23
22:25
22:28

H 
22:32
22:34
22:36
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:04
23:05
23:06
23:07
23:10
23:10
23:13
23:14
23:15
23:17
23:20
23:21
23:23
23:25
23:28

+ 
23:02
23:04
23:06
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:34
23:35
23:36
23:37
23:40
23:40
23:43
23:44
23:45
23:47
23:50
23:51
23:53
23:55
23:58

23:32
23:34
23:36
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:10
00:10
00:13
00:14
00:15
00:17
00:20
00:21
00:23
00:25
00:28

+ 
23:47
23:49
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:25
00:25
00:28
00:29
00:30
00:32
00:35
00:36
00:38
00:40
00:43

+ 
00:02
00:04
00:06
00:08
00:09
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:34
00:35
00:36
00:37
00:40
00:40
00:43
00:44
00:45
00:47
00:50
00:51
00:53
00:55
00:58

P 
00:32
00:34
00:36
00:38
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:10
01:10
01:13
01:14
01:15
01:17
01:20
01:21
01:23
01:25
01:28

+ 
01:02
01:04
01:06
01:08
01:09
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:40
01:40
01:43
01:44
01:45
01:47
01:50
01:51
01:53
01:55
01:58

P 
01:32
01:34
01:36
01:38
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:10
02:10
02:13
02:14
02:15
02:17
02:20
02:21
02:23
02:25
02:28

+ 
02:02
02:04
02:06
02:08
02:09
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:34
02:35
02:36
02:37
02:40
02:40
02:43
02:44
02:45
02:47
02:50
02:51
02:53
02:55
02:58

P 
02:32
02:34
02:36
02:38
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:13
03:14
03:15
03:17
03:20
03:21
03:23
03:25
03:28

P 
03:32
03:34
03:36
03:38
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:10
04:10
04:13
04:14
04:15
04:17
04:20
04:21
04:23
04:25
04:28

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N5 KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # G
Markenbildchenweg 
Rhein-Mosel-Halle F
Seifenbachstr. 
Pfaffendorf Kirche # B
Pfaffendorf Mitte 
Seizstr. # 
Emser Str. # 
Ravensteynstr. # 
Bächelstr. # 
Mendelssohn # 
Alter Weg # 
Niederfelder Weg # 
Im Keitenberg # 
Von-Galen-Str. # 
Gneisenau-Kaserne # 
Im Junkerstück 
Im Baumgarten # A
Im Junkerstück 
Von-Witzleben-Str. 
Augusta-Kaserne 
B.-Neumann-Schule 
Altenberger Hof 
W.-Leuschner-Str. 
Augusta-Kaserne 
Kratzkopfer Hof 
Fritz-von-Unruh-Str. # 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
Goebensiedlung 
LA Brand-/K.Schutz B
Lullo-Reinhardt-Platz # 
LA Brand-/K.Schutz A
Lindenallee 
Schützenplatz A
Rhein-Mosel-Halle G
Markenbildchenweg 
Hauptbahnhof · # D
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A

ab

an
ab

an

23:32
23:34
23:36
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:10
00:10
00:13
00:14
00:15
00:17
00:20
00:21
00:23
00:25
00:28

N 
00:32
00:34
00:36
00:38
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:10
01:10
01:13
01:14
01:15
01:17
01:20
01:21
01:23
01:25
01:28

N 
01:32
01:34
01:36
01:38
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:10
02:10
02:13
02:14
02:15
02:17
02:20
02:21
02:23
02:25
02:28

N 
02:32
02:34
02:36
02:38
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:10
03:10
03:13
03:14
03:15
03:17
03:20
03:21
03:23
03:25
03:28

N 
03:32
03:34
03:36
03:38
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:10
04:10
04:13
04:14
04:15
04:17
04:20
04:21
04:23
04:25
04:28

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N5 KO-Zentrum - Pfaffendorf - Horchheim - Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

Nachtbusse

N2

N3

N5

N6

N7

N8

N9

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH (koveb) 

Schützenstraße 80-82
56068 Koblenz

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

E-Mail: mail@koveb.de, fahrplan@koveb.de
 Internet: www.koveb.de



Nachtbusse

BUS N6 Nachtbus: KO-Zentrum – Rauental – Moselweiß – Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

BUS N9 Nachtbus: KO-Zentrum – Ehrenbreitstein – Arzheim – 
Arenberg – Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

BUS N7 Nachtbus: KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 
Kesselheim – Lützel – KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Nachtbus: KO-Zentrum – Goldgrube – Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

N 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28

MD 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

N 
00:32
00:33
00:34
00:36
00:37
00:37
00:38
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:04
01:05
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:14
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:28

N 
01:32
01:33
01:34
01:36
01:37
01:37
01:38
01:39
01:40
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:47
01:48
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:04
02:05
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:14
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:28

N 
02:32
02:33
02:34
02:36
02:37
02:37
02:38
02:39
02:40
02:42
02:43
02:44
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:04
03:05
03:05
03:06
03:07
03:09
03:10
03:14
03:15
03:16
03:18
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:28

N 
03:32
03:33
03:34
03:36
03:37
03:37
03:38
03:39
03:40
03:42
03:43
03:44
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:50
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:14
04:15
04:16
04:18
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

MD = nur Montag bis Donnerstag

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:14
17:15
17:16
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28

H 
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:14
18:15
18:16
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28

H 
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:14
19:15
19:16
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28

H 
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:04
20:05
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:14
20:15
20:16
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28

H 
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:46
20:47
20:47
20:48
20:49
20:50
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:04
21:05
21:05
21:06
21:07
21:09
21:10
21:14
21:15
21:16
21:18
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:28

H 
21:32
21:33
21:34
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:46
21:47
21:47
21:48
21:49
21:50
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:04
22:05
22:05
22:06
22:07
22:09
22:10
22:14
22:15
22:16
22:18
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:28

H 
22:32
22:33
22:34
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:47
22:48
22:49
22:50
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:05
23:06
23:07
23:09
23:10
23:14
23:15
23:16
23:18
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:28

+ 
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:07
23:08
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:17
23:18
23:19
23:20
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:35
23:36
23:37
23:39
23:40
23:44
23:45
23:46
23:48
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:58

P 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28

H 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:48
23:49
23:51
23:52
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:01
00:02
00:02
00:03
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:19
00:20
00:20
00:21
00:22
00:24
00:25
00:29
00:30
00:31
00:33
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43

+ 
00:02
00:03
00:04
00:06
00:07
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:13
00:14
00:16
00:17
00:17
00:18
00:19
00:20
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:34
00:35
00:35
00:36
00:37
00:39
00:40
00:44
00:45
00:46
00:48
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:58

P 
00:32
00:33
00:34
00:36
00:37
00:37
00:38
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:04
01:05
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:14
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:28

+ 
01:02
01:03
01:04
01:06
01:07
01:07
01:08
01:09
01:10
01:12
01:13
01:14
01:16
01:17
01:17
01:18
01:19
01:20
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:34
01:35
01:35
01:36
01:37
01:39
01:40
01:44
01:45
01:46
01:48
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:58

P 
01:32
01:33
01:34
01:36
01:37
01:37
01:38
01:39
01:40
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:47
01:48
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:04
02:05
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:14
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:28

+ 
02:02
02:03
02:04
02:06
02:07
02:07
02:08
02:09
02:10
02:12
02:13
02:14
02:16
02:17
02:17
02:18
02:19
02:20
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:34
02:35
02:35
02:36
02:37
02:39
02:40
02:44
02:45
02:46
02:48
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:58

P 
02:32
02:33
02:34
02:36
02:37
02:37
02:38
02:39
02:40
02:42
02:43
02:44
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:04
03:05
03:05
03:06
03:07
03:09
03:10
03:14
03:15
03:16
03:18
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:28

P 
03:32
03:33
03:34
03:36
03:37
03:37
03:38
03:39
03:40
03:42
03:43
03:44
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:50
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:14
04:15
04:16
04:18
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:14
17:15
17:16
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28

H 
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:14
18:15
18:16
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28

H 
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:14
19:15
19:16
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28

H 
19:32
19:33
19:34
19:36
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Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A
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ab
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Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28

N 
00:32
00:33
00:34
00:36
00:37
00:37
00:38
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:04
01:05
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:14
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:28

N 
01:32
01:33
01:34
01:36
01:37
01:37
01:38
01:39
01:40
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:47
01:48
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:04
02:05
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:14
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:28

N 
02:32
02:33
02:34
02:36
02:37
02:37
02:38
02:39
02:40
02:42
02:43
02:44
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:04
03:05
03:05
03:06
03:07
03:09
03:10
03:14
03:15
03:16
03:18
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:28

N 
03:32
03:33
03:34
03:36
03:37
03:37
03:38
03:39
03:40
03:42
03:43
03:44
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:50
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:14
04:15
04:16
04:18
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Seifenbachstr. 
Untere Rampe 
Im Teichert C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # D
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Klausenbergweg 
Von-Hommer-Str. # 
Arzheimer Schanze 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Arzheimer Schanze 
Von-Hommer-Str. # 
Klausenbergweg 
Auf der Eich # 
Brentanostr. 
Mühlental 
Neudorf Bergstr. # 
Neudorfer Weg 
Am Brunnen 
Niederberg Kirche 
Niederberg Kaserne # 
Friesenstr. B
Im Weeling 
Jägerhaus 
Auf dem Forst 
Dahlienweg # 
Silberstr. # B
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Ringstr./Kloster 
Quellenweg 
Quellenweg 
Ringstr./Kloster 
Arenberg Kloster 
Niederberg Kirche 
Am Brunnen 
Neudorfer Weg 
Neudorf Bergstr. # 
Mühlental 
Festungsaufzug/DJH ½ # 
Ehrenbreitstein Bf · # C
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:04
00:05
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:14
00:15
00:16
00:18
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:28

N 
00:32
00:33
00:34
00:36
00:37
00:37
00:38
00:39
00:40
00:42
00:43
00:44
00:46
00:47
00:47
00:48
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03
01:04
01:04
01:05
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:14
01:15
01:16
01:18
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:28

N 
01:32
01:33
01:34
01:36
01:37
01:37
01:38
01:39
01:40
01:42
01:43
01:44
01:46
01:47
01:47
01:48
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57
01:58
01:59
02:00
02:01
02:02
02:03
02:04
02:04
02:05
02:05
02:06
02:07
02:09
02:10
02:14
02:15
02:16
02:18
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:28

N 
02:32
02:33
02:34
02:36
02:37
02:37
02:38
02:39
02:40
02:42
02:43
02:44
02:46
02:47
02:47
02:48
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57
02:58
02:59
03:00
03:01
03:02
03:03
03:04
03:04
03:05
03:05
03:06
03:07
03:09
03:10
03:14
03:15
03:16
03:18
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:28

N 
03:32
03:33
03:34
03:36
03:37
03:37
03:38
03:39
03:40
03:42
03:43
03:44
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:50
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:55
03:56
03:57
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:04
04:04
04:05
04:05
04:06
04:07
04:09
04:10
04:14
04:15
04:16
04:18
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N9 KO-Zentrum - Ehrenbreitstein - Arzheim - Arenberg - Immendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

BUS N8 Nachtbus: Koblenz-Zentrum – Urbar – 
Vallendar – Bendorf – Sayn

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

BUS N8 Nachtbus: Sayn – Bendorf – Vallendar – 
Urbar – Koblenz-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

N N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

N N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

N N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

N N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Montag - Freitag

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

+ N8
23:39
23:41
23:44
23:48
23:52
23:54
23:55
23:58
23:59
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:07
00:09
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:23
00:24
00:25

+ N8
23:54
23:56
23:59
00:03
00:07
00:09
00:10
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:22
00:24
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:32
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:38
00:39
00:40

P N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

+ N8
00:54
00:56
00:59
01:03
01:07
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:22
01:24
01:26
01:27
01:29
01:30
01:31
01:32
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:38
01:39
01:40

P N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

+ N8
01:54
01:56
01:59
02:03
02:07
02:09
02:10
02:13
02:14
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:22
02:24
02:26
02:27
02:29
02:30
02:31
02:32
02:32
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:38
02:39
02:40

P N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

P N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Samstag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

+ = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N8 KO-Zentrum - Urbar - Vallendar - Bendorf - Sayn

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Sayn Schloss A
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schlossstr. 
Am Sayner Bahnhof 
Koblenz-Olper-Str. 
Bendorf Nord 
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Stadtpark B
Bendorf Friedhof 
Bendorf Remystr. 
Untere Vallend. Str. 
Im Ohlenberg 
Weitersburger Weg A
Vallendar Feuerwehr 
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Kongresshalle A
Vallendar Rheinauf 
Deutschherrenhof 
Urbar Am Rheinufer 
Urbar Provinzialstr. A
Ehrenbreitstein Bf · # A
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Bf. Mitte/Löhr-Center · G
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # B

ab

an
ab

an

 N8
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:03
00:04
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:14
00:15
00:19
00:20
00:23
00:26
00:28
00:30

N N8
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:00
01:03
01:04
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:14
01:15
01:19
01:20
01:23
01:26
01:28
01:30

N N8
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:04
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:14
02:15
02:19
02:20
02:23
02:26
02:28
02:30

N N8
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:00
03:03
03:04
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:14
03:15
03:19
03:20
03:23
03:26
03:28
03:30

Montag - Freitag

.
Fußnote

Sayn Schloss A
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schlossstr. 
Am Sayner Bahnhof 
Koblenz-Olper-Str. 
Bendorf Nord 
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Stadtpark B
Bendorf Friedhof 
Bendorf Remystr. 
Untere Vallend. Str. 
Im Ohlenberg 
Weitersburger Weg A
Vallendar Feuerwehr 
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Kongresshalle A
Vallendar Rheinauf 
Deutschherrenhof 
Urbar Am Rheinufer 
Urbar Provinzialstr. A
Ehrenbreitstein Bf · # A
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Bf. Mitte/Löhr-Center · G
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # B

ab

an
ab

an

 N8
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:03
00:04
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:14
00:15
00:19
00:20
00:23
00:26
00:28
00:30

P N8
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:00
01:03
01:04
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:14
01:15
01:19
01:20
01:23
01:26
01:28
01:30

P N8
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:04
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:14
02:15
02:19
02:20
02:23
02:26
02:28
02:30

P N8
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:00
03:03
03:04
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:14
03:15
03:19
03:20
03:23
03:26
03:28
03:30

Samstag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

P  = nicht am 24.12.

N8 Sayn - Bendorf - Vallendar - Urbar - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

N N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

N N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

N N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

N N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Montag - Freitag

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

+ N8
23:39
23:41
23:44
23:48
23:52
23:54
23:55
23:58
23:59
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:07
00:09
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:23
00:24
00:25

+ N8
23:54
23:56
23:59
00:03
00:07
00:09
00:10
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:22
00:24
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:32
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:38
00:39
00:40

P N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

+ N8
00:54
00:56
00:59
01:03
01:07
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:22
01:24
01:26
01:27
01:29
01:30
01:31
01:32
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:38
01:39
01:40

P N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

+ N8
01:54
01:56
01:59
02:03
02:07
02:09
02:10
02:13
02:14
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:22
02:24
02:26
02:27
02:29
02:30
02:31
02:32
02:32
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:38
02:39
02:40

P N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

P N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Samstag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

+ = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N8 KO-Zentrum - Urbar - Vallendar - Bendorf - Sayn

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

N N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

N N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

N N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

N N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N8 KO-Zentrum - Urbar - Vallendar - Bendorf - Sayn

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Sayn Schloss A
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schlossstr. 
Am Sayner Bahnhof 
Koblenz-Olper-Str. 
Bendorf Nord 
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Stadtpark B
Bendorf Friedhof 
Bendorf Remystr. 
Untere Vallend. Str. 
Im Ohlenberg 
Weitersburger Weg A
Vallendar Feuerwehr 
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Kongresshalle A
Vallendar Rheinauf 
Deutschherrenhof 
Urbar Am Rheinufer 
Urbar Provinzialstr. A
Ehrenbreitstein Bf · # A
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Bf. Mitte/Löhr-Center · G
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # B

ab

an
ab

an

 N8
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:03
00:04
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:14
00:15
00:19
00:20
00:23
00:26
00:28
00:30

N N8
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:00
01:03
01:04
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:14
01:15
01:19
01:20
01:23
01:26
01:28
01:30

N N8
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:04
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:14
02:15
02:19
02:20
02:23
02:26
02:28
02:30

N N8
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:00
03:03
03:04
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:14
03:15
03:19
03:20
03:23
03:26
03:28
03:30

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N8 Sayn - Bendorf - Vallendar - Urbar - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

N N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

N N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

N N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

N N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Montag - Freitag

.
Fußnote

Hauptbahnhof · # B
Bahnhofstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · H
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # G
Stadttheater/Schloss # A
Rhein-Mosel-Halle B
Kapuzinerplatz/Fähre 
Ehrenbreitstein Bf · # B
Urbar Provinzialstr. B
Urbar Am Rheinufer 
Urbar In d. Wiesen 
Deutschherrenhof 
Vallendar Rheinauf 
Vallendar Kongresshalle B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Bahnhof · B
Vallendar Feuerwehr 
Weitersburger Weg B
Im Ohlenberg 
Untere Vallend. Str. 
Bendorf Remystr. 
Bendorf Friedhof 
Bendorf Stadtpark C
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Nord 
Koblenz-Olper-Str. 
Am Sayner Bahnhof 
Sayn Schlossstr. 
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schloss A

ab

an
ab

an
ab

an

 N8
23:24
23:26
23:29
23:33
23:37
23:39
23:40
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:54
23:56
23:57
23:59
00:00
00:01
00:02
00:02
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:10

+ N8
23:39
23:41
23:44
23:48
23:52
23:54
23:55
23:58
23:59
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:07
00:09
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:17
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:23
00:24
00:25

+ N8
23:54
23:56
23:59
00:03
00:07
00:09
00:10
00:13
00:14
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:22
00:24
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:32
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:38
00:39
00:40

P N8
00:24
00:26
00:29
00:33
00:37
00:39
00:40
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:52
00:54
00:56
00:57
00:59
01:00
01:01
01:02
01:02
01:04
01:05
01:06
01:07
01:08
01:08
01:09
01:10

+ N8
00:54
00:56
00:59
01:03
01:07
01:09
01:10
01:13
01:14
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:22
01:24
01:26
01:27
01:29
01:30
01:31
01:32
01:32
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:38
01:39
01:40

P N8
01:24
01:26
01:29
01:33
01:37
01:39
01:40
01:43
01:44
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:52
01:54
01:56
01:57
01:59
02:00
02:01
02:02
02:02
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:08
02:09
02:10

+ N8
01:54
01:56
01:59
02:03
02:07
02:09
02:10
02:13
02:14
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:22
02:24
02:26
02:27
02:29
02:30
02:31
02:32
02:32
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:38
02:39
02:40

P N8
02:24
02:26
02:29
02:33
02:37
02:39
02:40
02:43
02:44
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:52
02:54
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:02
03:02
03:04
03:05
03:06
03:07
03:08
03:08
03:09
03:10

P N8
03:24
03:26
03:29
03:33
03:37
03:39
03:40
03:43
03:44
03:46
03:47
03:48
03:49
03:50
03:52
03:54
03:56
03:57
03:59
04:00
04:01
04:02
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10

Samstag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

+ = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N8 KO-Zentrum - Urbar - Vallendar - Bendorf - Sayn

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Sayn Schloss A
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schlossstr. 
Am Sayner Bahnhof 
Koblenz-Olper-Str. 
Bendorf Nord 
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Stadtpark B
Bendorf Friedhof 
Bendorf Remystr. 
Untere Vallend. Str. 
Im Ohlenberg 
Weitersburger Weg A
Vallendar Feuerwehr 
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Kongresshalle A
Vallendar Rheinauf 
Deutschherrenhof 
Urbar Am Rheinufer 
Urbar Provinzialstr. A
Ehrenbreitstein Bf · # A
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Bf. Mitte/Löhr-Center · G
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # B

ab

an
ab

an

 N8
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:03
00:04
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:14
00:15
00:19
00:20
00:23
00:26
00:28
00:30

N N8
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:00
01:03
01:04
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:14
01:15
01:19
01:20
01:23
01:26
01:28
01:30

N N8
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:04
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:14
02:15
02:19
02:20
02:23
02:26
02:28
02:30

N N8
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:00
03:03
03:04
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:14
03:15
03:19
03:20
03:23
03:26
03:28
03:30

Montag - Freitag

.
Fußnote

Sayn Schloss A
Sayn Kaiser-Wilh.-Denkm. 
Sayn Schlossstr. 
Am Sayner Bahnhof 
Koblenz-Olper-Str. 
Bendorf Nord 
Bendorf Im Andorf 
Bendorf Stadtpark B
Bendorf Friedhof 
Bendorf Remystr. 
Untere Vallend. Str. 
Im Ohlenberg 
Weitersburger Weg A
Vallendar Feuerwehr 
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Bahnhof · A
Vallendar Kongresshalle A
Vallendar Rheinauf 
Deutschherrenhof 
Urbar Am Rheinufer 
Urbar Provinzialstr. A
Ehrenbreitstein Bf · # A
Kapuzinerplatz/Fähre 
Rhein-Mosel-Halle D
Stadttheater/Schloss # B
Zentralplatz/Forum º # L
Bf. Mitte/Löhr-Center · G
Roonstr. # 
Hauptbahnhof · # B

ab

an
ab

an

 N8
23:49
23:50
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:57
23:58
23:59
00:00
00:00
00:03
00:04
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:14
00:15
00:19
00:20
00:23
00:26
00:28
00:30

P N8
00:49
00:50
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:00
01:03
01:04
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:14
01:15
01:19
01:20
01:23
01:26
01:28
01:30

P N8
01:49
01:50
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:04
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:14
02:15
02:19
02:20
02:23
02:26
02:28
02:30

P N8
02:49
02:50
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:57
02:58
02:59
03:00
03:00
03:03
03:04
03:06
03:08
03:09
03:10
03:11
03:12
03:14
03:15
03:19
03:20
03:23
03:26
03:28
03:30

Samstag

Fußnotenerklärung:
N8 = verkehrt als Linie N8 N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

P  = nicht am 24.12.

N8 Sayn - Bendorf - Vallendar - Urbar - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

MD 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:57
20:04
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:57
21:04
21:05
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:50
21:51
21:53
21:54
21:56
21:57
22:04
22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56
22:57
23:04
23:05
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:18
23:20
23:21
23:23
23:24
23:26
23:27
23:34
23:35
23:37
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:58

H 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

P 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

+ 
23:47
23:51
23:53
23:54
23:55
23:56
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:03
00:05
00:06
00:08
00:09
00:11
00:12
00:19
00:20
00:22
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:18
00:20
00:21
00:23
00:24
00:26
00:27
00:34
00:35
00:37
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:18
01:20
01:21
01:23
01:24
01:26
01:27
01:34
01:35
01:37
01:39
01:40
01:41
01:42
01:43
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:18
02:20
02:21
02:23
02:24
02:26
02:27
02:34
02:35
02:37
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:57
20:04
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:57
21:04
21:05
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:50
21:51
21:53
21:54
21:56
21:57
22:04
22:05
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48
22:50
22:51
22:53
22:54
22:56
22:57
23:04
23:05
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:18
23:20
23:21
23:23
23:24
23:26
23:27
23:34
23:35
23:37
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:58

H 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

P 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

+ 
23:47
23:51
23:53
23:54
23:55
23:56
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:03
00:05
00:06
00:08
00:09
00:11
00:12
00:19
00:20
00:22
00:24
00:25
00:26
00:27
00:28
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:18
00:20
00:21
00:23
00:24
00:26
00:27
00:34
00:35
00:37
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:18
01:20
01:21
01:23
01:24
01:26
01:27
01:34
01:35
01:37
01:39
01:40
01:41
01:42
01:43
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:18
02:20
02:21
02:23
02:24
02:26
02:27
02:34
02:35
02:37
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
H  = nur am 24.12. + = nur an Rhein in Flammen P  = nicht am 24.12.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag
.

Fußnote
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

MD 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:07
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:07
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
19:01
19:02
19:07
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
20:01
20:02
20:07
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:07
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:55
21:56
21:57
22:01
22:02
22:07
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
23:01
23:02
23:07
23:11
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:24
23:25
23:26
23:27
23:31
23:32
23:37
23:41
23:42
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:54
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:16
00:17
00:22
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:09
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:25
00:26
00:27
00:31
00:32
00:37
00:41
00:42
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:50
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:09
01:11
01:12
01:13
01:14
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:25
01:26
01:27
01:31
01:32
01:37
01:41
01:42
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:50
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:09
02:11
02:12
02:13
02:14
02:16
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:25
02:26
02:27
02:31
02:32
02:37
02:41
02:42
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:50
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

H  = nur am 24.12.
+  = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N7 KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Lützel - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

MD 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:07
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:07
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
19:01
19:02
19:07
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
20:01
20:02
20:07
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:07
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:55
21:56
21:57
22:01
22:02
22:07
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
23:01
23:02
23:07
23:11
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:24
23:25
23:26
23:27
23:31
23:32
23:37
23:41
23:42
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:54
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:16
00:17
00:22
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:09
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:25
00:26
00:27
00:31
00:32
00:37
00:41
00:42
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:50
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:09
01:11
01:12
01:13
01:14
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:25
01:26
01:27
01:31
01:32
01:37
01:41
01:42
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:50
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:09
02:11
02:12
02:13
02:14
02:16
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:25
02:26
02:27
02:31
02:32
02:37
02:41
02:42
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:50
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

H  = nur am 24.12.
+  = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N7 KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Lützel - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

MD 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

H 
16:32
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:07
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:24
17:28

H 
17:32
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:07
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:24
18:28

H 
18:32
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
19:01
19:02
19:07
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:28

H 
19:32
19:36
19:37
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
20:01
20:02
20:07
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:22
20:24
20:28

H 
20:32
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:07
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:22
21:24
21:28

H 
21:32
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:55
21:56
21:57
22:01
22:02
22:07
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:22
22:24
22:28

H 
22:32
22:36
22:37
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
23:01
23:02
23:07
23:11
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:22
23:24
23:28

+ 
23:02
23:06
23:07
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:24
23:25
23:26
23:27
23:31
23:32
23:37
23:41
23:42
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:54
23:58

P 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

H 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

+ 
23:47
23:51
23:52
23:54
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:16
00:17
00:22
00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:43

+ 
00:02
00:06
00:07
00:09
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:25
00:26
00:27
00:31
00:32
00:37
00:41
00:42
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:50
00:52
00:54
00:58

P 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

+ 
01:02
01:06
01:07
01:09
01:11
01:12
01:13
01:14
01:16
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:25
01:26
01:27
01:31
01:32
01:37
01:41
01:42
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:50
01:52
01:54
01:58

P 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

+ 
02:02
02:06
02:07
02:09
02:11
02:12
02:13
02:14
02:16
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:25
02:26
02:27
02:31
02:32
02:37
02:41
02:42
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:50
02:52
02:54
02:58

P 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

P 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Samstag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

H  = nur am 24.12.
+  = nur an Rhein in Flammen
P  = nicht am 24.12.

N7 KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Lützel - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N7 KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Lützel - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Altengraben 
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Nauweg 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk C
Hintermark 
Kesselheim Schule 
Kesselheim Kirche # 
Kesselheim Friedhof 
August-Horch-Str. Ost 
HWK-Campus 
In der Wehring 
In der Wehring 
Von-Kuhl-Str. # 
Falckenstein-Kaserne 
Am Petersberg 
Bodelschwinghstr. # 
An der Ringmauer 
Lützel Bf./Schüllerplatz · # 
Balduinbrücke 
Altengraben 
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

U 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
00:01
00:02
00:07
00:11
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:54
00:55
00:56
00:57
01:01
01:02
01:07
01:11
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43
01:44
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:54
01:55
01:56
01:57
02:01
02:02
02:07
02:11
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43
02:44
02:46
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:54
02:55
02:56
02:57
03:01
03:02
03:07
03:11
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:20
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:37
03:39
03:41
03:42
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:54
03:55
03:56
03:57
04:01
04:02
04:07
04:11
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:20
04:22
04:24
04:28
04:30
04:32

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
U  = nur an Sonn- und Feiertagen N = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn- und

Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag und
Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12, 26.12
und 01.01.

N7 KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim - Lützel - KO-Zentrum

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag

Samstag Sonntag und FeiertagMontag - Freitag

.
Fußnote

Zentralplatz/Forum º # K
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Saarplatz 
Franz-Weis-Str. 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Blücherstr. # 
Marienhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Kemperhof # 
Heiligenweg 
Im Fronwingert 
Bahnhofsweg 
Burgweg 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Kemperhof/Moselufer # 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Universität A
Universität A
Uni/Winninger Str. B
Kemperhof/Moselufer # 
Gülser Brücke # C
Gülser Brücke # A
Burgweg 
Bahnhofsweg 
Im Fronwingert 
Heiligenweg 
Kemperhof # 
Verwaltungszentrum Süd # 
Marienhof # 
Blücherstr. # 
St.-Elisabeth-Kirche # 
Franz-Weis-Str. 
Saarplatz 
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Zentralplatz/Forum º # G
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A

ab

an
ab

an

MD 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24

|
00:28
00:30
00:32

N 
23:32
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:57
00:04
00:05
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:24
00:28

N 
00:32
00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:48
00:50
00:51
00:53
00:54
00:56
00:57
01:04
01:05
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:24
01:28

N 
01:32
01:36
01:38
01:39
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:48
01:50
01:51
01:53
01:54
01:56
01:57
02:04
02:05
02:07
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:24
02:28

N 
02:32
02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:48
02:50
02:51
02:53
02:54
02:56
02:57
03:04
03:05
03:07
03:09
03:10
03:11
03:12
03:13
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:24
03:28

N 
03:32
03:36
03:38
03:39
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:48
03:50
03:51
03:53
03:54
03:56
03:57
04:04
04:05
04:07
04:09
04:10
04:11
04:12
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:24

|
04:28
04:30
04:32

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
MD = nur Montag bis Donnerstag N  = nur in den Nächten auf Samstage, Sonn-

und Feiertage, sowie an Schwerdonnerstag
und Rosenmontag, nicht am 24.12, 25.12,
26.12 und 01.01.

N6 KO-Zentrum - Rauental - Moselweiß - Universität

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)
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